



Kadetki iławskiego Zrywu kończą batalię o siódme miejsce zwycięstwem! [ZOBACZ ZDJĘCIA]

data aktualizacji: 2020.02.17



Meczem z UKS-em Salos Ełk II kadetki MKS-u Kris Bus Zryw-Volley Iława zakończyły ligowe rozgrywki w lidze wojewódzkiej na siódmym miejscu.

W sobotę, 15 lutego przed własną publicznością siatkarki Zrywu pokonały w meczu rewanżowym kadetki z Ełku 3:0, w setach: 25:11, 25:14, 25:18. Pomimo problemów zdrowotnych nasze młode zawodniczki pewnie pokonały swoje przeciwniczki, grając dobrze w ataku i skutecznie na zagrywce.

Trener zespołu Mieczysław Pietroczyk komentuje:

Pewnym zwycięstwem nasze najmłodsze zawodniczki zakończyły sezon ligowy, bardzo trudny dla naszego zespołu, który od pierwszego do ostatniego meczu był w stanie budowy. Szkoda, że po drodze przytrafiły się problemy w koncentracji naszego zespołu oraz problemy kadrowe, które wpłynęły na wyniki na etapie eliminacji grupowych.

Na plus w tej grupie należy zaliczyć wprowadzenie do gry młodziczek, które okrzepły i będą pewnym wzmocnieniem dla zespołu w przyszłym sezonie. Teraz przed naszymi

siatkarkami praca nad motoryką i mozolna praca nad techniką indywidualną oraz wprowadzenie do treningu siatkówki plażowej.

KADETKI MKS-u Kris-Bus Zryw-Volley Iława zagrały w składzie: Dominika ZAPADKA - kapitan zespołu, Nikola SOŁOBODOWSKA, Ewelina JARNICKA, Paulina CICHOWSKA, Natalia LEWKO, Maria TASARZ oraz Weronika Neumann.

TRENERZY: Mieczysław i Małgorzata Pietroczyk.

MKS Kris-Bus Zryw-Volley Iława : UKS Salos Ełk II 3:0 (25:11, 25:14, 25:18)

UWAGA! TRWA ZIMOWY NABÓR SIATKARSKI 2020

ROZPOCZNIJ SWOJĄ WIELKĄ PRZYGODĘ Z SIATKÓWKĄ!

MKS Kris-Bus Zryw-Volley Iława ogłasza nabór!

Trenerzy Małgorzata i Mieczysław Pietroczyk zapraszają dzieci i młodzież na zajęcia z piłki siatkowej dziewcząt i chłopców.

Oto szczegóły zajęć grup szkoleniowych:

SZKÓŁKA PIŁKI SIATKOWEJ DZIEWCZĄT I CHŁOPCÓW - MINISIATKÓWKA

- uczniowie szkół podstawowych (klasy III-VI),
- zajęcia odbywają się w każdy wtorek i czwartek w godzinach 16:30-18:00.

GRUPA MŁODZICZKA, MŁODZIK

- uczniowie szkół podstawowych (klasy VII-VIII),
- zajęcia odbywają się w każdy wtorek i czwartek w godzinach 16:30-18:30.

Zapisy i zajęcia odbywają się w hali sportowej "Mechanik" Zespołu Szkół im. Konstytucji 3 Maja w Iławie przy ul. Mierosławskiego 10.

Wysoki poziom sportowy, ale głównie działania wychowawcze kształtujące charakter dzieci i młodzieży - tak wyglądają zajęcia treningowe w Zryw-Volley Iława.

To klub, którego zawodniczki i zawodnicy często sięgali po zaszczytne sportowe trofea, ale w ich przygodzie ze sportem liczy się nie tylko rywalizacja. To także takie piękne wartości jak przyjaźń, uczciwość, wytrwałość, współpraca, punktualność, pracowitość i wiele innych - podkreślają trenerzy i zapraszają dzieci oraz młodzież na treningi w klubie pasjonatów siatkówki.

Zajęcia prowadzą trenerzy Małgorzata i Mieczysław Pietroczyk.

Zainteresowanych uczniów i rodziców prosimy o kontakt telefoniczny z trenerami:

Małgorzata i Mieczysław Pietroczyk tel. 693 730 038.

Źródło:

<https://www.infolawa.pl/aktualnosci/item/60169-kadetki-ilawskiego-zrywu-koncza-batalie-o-siodme-miejsce-zwyciestwem-z-obacz-zdjecia>